

### برگزاری جشنواره پلیس و امنیت در قم

قم - خبرنگار اطلاعات: جشنواره پلیس و امنیت تا پایان اسمال در بخش‌های مختلفی اعم از خیر، ورزش و عکس در قم برگزار می‌شود. سرهنگ مهرداد جی‌زاده معاون اجتماعی فرماندهی استان قم در گفتگو با خبرنگاران، ضمن تأکید بر ضرورت امنیت فرارگیر به عنوان پیش نیاز تمام فعالیت‌های اقتصادی و اجتماعی و فرهنگی، اظهارداشت: دشمنان با درک اهمیت این موضوع تمرکز خاصی برای اخلال در امنیت و جلوگیری از پیشرفت کشور دارند. وی گفت: معاونت اجتماعی پلیس قم همواره در یک هم افزایی با اصحاب رسانه سعی کرده است اثربخشی و پایداری امنیت افزایش یافته تا آسیب‌های اجتماعی به حداقل ممکن برسد. او با اشاره به برگزاری جشنواره پلیس و امنیت در قم خاطرنشان کرد: به همت معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی استان قم و همکاری و مشارکت آستان مقدس حضرت فاطمه معصومه (س) و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم جشنواره پلیس و امنیت تا پایان سال جاری در بخش‌های مختلفی اعم از خیر، گزارش و عکس در استان برگزار خواهد شد. او گفت: شهروندان می‌توانند آثار خود را تا دهم اسفندماه به آدرس S1500@mailpolicet25@gmail.com ارسال کنند. وی با بیان این که پلیس با تعاون و همکاری با اصحاب رسانه امنیت اجتماعی را در جامعه نهادینه می‌کند، تأکید کرد: فرهنگ‌سازی پایه‌ی امنیت است و در جامعه مستحکم می‌کند. او در بخش دیگری گفت: ۱۴ هزار و ۴۹۱ پرونده از ابتدای سال جاری در مرکز مشاوره و آرامش معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی استان و دوایر مشاوره و مددکاری اجتماعی کلاتری‌های استان در حوزه‌هایی شامل مسائل خانوادگی، اجتماعی، حقوقی و تفریح رسیدگی شده است.

### لزوم ارتقای جایگاه شهردارها در سلسله مراتب کشوری

تهران - شهرداری‌ها نیازمند تحقق دریا در سلسله مراتب کشوری هستند. شهردار قم با بیان اینکه شهرداری‌ها امروز ارگان صرف خدماتی نیستند و ارگان‌هایی سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی هستند، اضافه کرد: جمعیت شهرنشین در کشور بیش از ۷۰درصد شده است و برای ارائه خدمات به این کل باید از علم روز استفاده کرد. دکتر سیدمرتضی سقایی‌نوری با تأکید بر این که نگاه به شهرداری‌ها باید گسترده‌تر باشد، گفت: ما برای شهرداری‌ها نیازمند تحقق منابع پایدار، مدیریت بکارچه و تقویت جایگاه شهرداری‌ها در سلسله مراتب کشوری هستیم. وی اضافه کرد: حوزه جویط ریاست یک ارگان مستقل در کشور دارد در صورتی که ۷۰ درصد مردم شهرنشین هستند و این بخش به ارگانی دولتی وصل می‌شود و شهرداری می‌تواند پرتاتر در این زمینه عمل کند. او با اعلام این که نقش خدمات شهرداری‌ها بر سر سفره مردم کاملاً مشخص است، گفت: اگر یک روز زیاله شهر جمع‌آوری نشود مردم متوجه می‌شوند، یک روز حمل و نقل عمومی دچار مشکل شود مردم متوجه می‌شوند یا اگر یک روز ترافیک شهر مدیریت نشود مردم دچار مشکل خواهند شد و به همین خاطر نقش شهرداری‌ها بسیار مهم است. شهردار قم با تأکید بر اینکه شهرداری‌ها خاکریزهای امنیتی کشور هستند، گفت: ما باید در حد شان و اهمیت به آنها توجه شده و مباحث قانونی آنها حل شود. وی با تأکید بر اینکه با وجود اینکه سال ۱۳۳۴ نمی‌توان شهرداری‌های قرن ۲۱ را اداره کرد: افزود، اگر این مشکلات حل شود می‌توانیم چشم‌انداز وسیعی برای آینده داشته باشیم.

### نجات سرنشینان خودروهایی گرفتار در رودخانه خروشان «کره بس» توسط راهداران

شهرکرد - خبرنگار اطلاعات: راهداران جان چند سرنشین خودروی گرفتار در رودخانه خروشان «کره بس» را نجات دادند. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان چهارمحال و بختیاری، یک دستگاه خودرو کاپرا که قصد عبور از رودخانه «کره بس» در روستای شمس آباد را داشت، در وسط رودخانه گرفتار حجم بسیار زیاد آب شد و خودروی آتش نشانی که برای کمک به این خودرو به محل اعزام شده بود نیز در رودخانه گرفتار شد. پس از اعلام به اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان بروجرد بلافاصله راهداران به محل اعزام شدند و با تلاش بیش از ۳ ساعت و با یک دستگاه هور ۲ خودروی گرفتار در رودخانه ر نجات دادند. حجم آب رودخانه به اندازه‌ای بود که خودروی گرفتار در آب در خطر واژگونی قرار داشت، اما با به موقع رسیدن راهداران به محل حادثه، سرنشینان خودرو نجات پیدا کردند.

## نیازمند بهیابی اطلاعات

<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><b>پیماهی شخصی</b> <span></span></div></div></div>
<b>کد ۱۷۰۰</b>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>

<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>

<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>

<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>

<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>

<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>

<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>

<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>

<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>

<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div>	<div></div>
--	--	--	--	-------------